
Id: 5C69AE2A-5F4A-47DF-AF6C-76BCDF23F1CA. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CV/2731/18 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 4 lipca 2018 r. 

w sprawie skargi na działanie Prezydenta Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę Pani (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie o ochronie danych osobowych oraz 

art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta i 

Dzielnic Krakowa)  na działanie Prezydenta Miasta Krakowa, opisane w treści przedmiotowej skargi. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Bogusław Kośmider 



Id: 5C69AE2A-5F4A-47DF-AF6C-76BCDF23F1CA. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr CV/2731/18 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 4 lipca 2018 r. 

Skarga Pani (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa)  dotyczy 

naruszenia prawa przez Prezydenta Miasta Krakowa poprzez dysponowanie działką stanowiącą 

własność prywatną bez wiedzy i zgody właściciela, a także treści odpowiedzi udzielanych Skarżącej 

przez Zastępcę Prezydenta Miasta oraz Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

w Krakowie. 

Z wyjaśnień uzyskanych od Prezydenta Miasta Krakowa oraz Dyrektora Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie, dotyczących robót prowadzonych na działce nr 216/4 

obr. 13 jedn. ewid. Krowodrza, stanowiącej część drogi publicznej ul. Ukrytej wynika, że według 

danych zawartych w operacie ewidencji gruntów i budynków, działka nr 210, obręb 13, jednostka 

ewidencyjna Krowodrza, objęta księgą wieczystą KR1P/00050924/3, figuruje jako współwłasność 

Skarżącej oraz innych osób fizycznych, natomiast działki: nr 298/1, obręb 13, jednostka ewidencyjna 

Krowodrza, nr 298/2, obręb 13 jednostka ewidencyjna Krowodrza, nr 216/4 obręb 13 jednostka 

ewidencyjna Krowodrza figurują jako własność Gminy Miejskiej Kraków i pozostają w zarządzie 

Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie. Budynek o numerze porządkowym 
(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa) , położony przy ul. Ukrytej, 

według danych zawartych w ww. ewidencji, znajduje się na działkach 

nr 210 i nr 298/1, obręb 13, jednostka ewidencyjna Krowodrza. 

Ulica Ukryta, na mocy uchwały nr 103 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 28 maja 1986 r. 

(Dz. Urz. Woj. Krak. Nr 10, poz. 84 z 07.07.86 r.), na całej swojej długości została zaliczona do 

kategorii dróg publicznych. Nie jest to zatem droga wewnętrzna, a droga publiczna kategorii gminnej. 

Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego osiedla Salwator w Krakowie, 

stanowiącym załącznik do Uchwały nr LV/531/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2004 r., 

tereny oznaczone symbolem KDX stanowią ciągi pieszo jezdne, a działki na których powstała 

zabudowa, oznaczone symbolami MN 3.1. i MN 3.3, stanowią nieruchomości przeznaczone pod 

zabudowę mieszkaniową i pozostają własnością osób fizycznych. 

W wyniku dokonanej kontroli przedmiotowego terenu nie wykazano nieprawidłowości opisanych 

w skardze. 

Granice nieruchomości należących do Skarżącej oraz posesji właściciela nieruchomości 

zabudowanych działek nie posiadają wspólnej granicy. Ulica Ukryta jest drogą publiczną gminną 

i prawo do korzystania z niej ma każdy zgodnie z art. 1 ustawy 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2222). Prace wykonane na działkach nr 222/15, 298/2, 

216/4 obręb 13 jedn. ewid. Krowodrza, dotyczące budowy drogi oraz murków oporowych wykonano 

na podstawie prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę (procedowanej przez Wydział 

Architektury i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa) o numerze 1321/2015 znak sprawy: 

AU-01- 3 JMA.73531-345/07/JLO.MTK z 15 czerwca 2015 r., utrzymanej w mocy decyzją 

Wojewody Małopolskiego znak: WI-I.7840.2.91.2015.KL z 17 grudnia 2015 r. Budowa zjazdu 

indywidualnego została wykonana na podstawie decyzji znak ZIKiT/S/46283/13/OZN/63378 z dnia 

20.09.2013 r. Prace zostały wykonane zgodnie z projektem. W związku z powyższym nie ma podstaw 

prawnych, aby wydać zalecenia inwestorowi dotyczące usunięcia elementów infrastruktury drogowej 

wnioskowanych przez Skarżącą. 

Mając na uwadze powyższe wyjaśnienia należy uznać, że zarzuty zawarte w przedmiotowej skardze 

są niezasadne. 



Id: 5C69AE2A-5F4A-47DF-AF6C-76BCDF23F1CA. Podpisany Strona 2 

 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 

§ 3 w związku z art. 238 § 1 k.p.a. 

Stosownie do art. 239 k.p.a. Rada Miasta Krakowa informuje, iż: „W przypadku gdy skarga, 

w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi 

na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach 

sprawy – bez zawiadamiania skarżącego”. 


